

Hiidenveden kunnostus -hankkeelle lisärahoitusta 260 000 euroa

Hiidenveden sisäinen fosforikuormitus on jopa kymmenkertainen ulkoiseen kuormitukseen verrattuna.

Hiidenveden kunnostus-hanke saa lisärahoitusta Uudenmaan ely-keskuksesta. Avustuksen määrä on 260 000 euroa ja se on tarkoitettu hankkeen vesienhoito- ja kunnostustoimenpiteiden toteuttamiseen vuosina 2023–2025. Avustusrahoituksen myötä Hiidenveden kunnostus 2023–2025 -hankkeen kokonaisbudjetti on yhteensä 520 000 euroa.

Hankkeen omarahoituksesta ja ohjauksesta vastaavat Vihti, Lohja, Karkkila, Loppi, Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY, Karjaanjoen vesistön kalatalousalue ja Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry.

Vuosina 2023–2025 hankkeessa jatketaan Hiidenveden kunnostuksen vuosien 2022–2027 hankesuunnitelman toteuttamista edistämällä Uudenmaan vesienhoidon toimenpideohjelmassa vuosille 2022–2027 kirjattuja tavoitteita.

Hankesuunnitelman mukaisesti vuosina 2023–2025 jatketaan laajalta maatalousvaltaiselta valuma-alueelta tulevan ravinne- ja kiinto-

ainekuormituksen vähentämiseksi esimerkiksi kosteikkojen rakentamista, jokien ja purojen kunnostamista sekä petokalakan tojen tilan parantamista.

Hankkeessa edistetään myös valuma-alueen pienempien järvien kunnostuksia valmistuneisiin suunnitelmiin pohjautuen ja tarjotaan Hiidenveden ranta-asukkaalle neuvontaa hulevesien hallinnan ja vesistöystävällisen puutarhanhoidon osalta.

Lisäksi hankkeessa järjestetään yleisötilaisuuksia paikallistoimijoiden ja asiantuntijoiden kesken sekä tehdään monipuolista vedenlaatu-seurainta.

Uudenmaan vesienhoidon toimenpideohjelman tavoitteita edistämällä, hankkeessa selvitetään mahdollisuuksia sisäisen kuormituksen vähentämistoimien aloittamiseksi.

Sisäinen kuormitus tarkoittaa järven pohjaan sitoutuneen fosforin vapautumista veteen, mikä ilmenee voimakkaana sinileväkukintoina. Tällä hetkellä tiedetään, että sisäinen fosforikuormitus on jopa kymmenkertainen ulkoiseen kuormitukseen verrattuna.

Vuosien 2023–2025 aikana selvitetään tarkemmin sisäisen kuormituksen syntyneen mekanismia ja etsitään työkaluja sisäisen kuormituksen

vähentämiseksi. Voisiko järven matalien salmien ruoppauksesta olla apua sisäisen ravinnekuormituksen hallintaan?

Matalilla itäisillä altailla, Kirkkojärvellä ja Mustion- selällä selvitetään tarkemmin myös kalaston rakennetta. Koenuottauksin saatavaa tietoa hyödynnetään Hiidenveden hoitokalastussuunnitelman laatimisessa. Tieto hyödyttää kaupallisesti kannattavan hoitokalastusmallin mahdollista käyttöönottoa tulevaisuudessa ja paljastaa erityisesti isokokoisen särkikalaa, lahnan, pasurin ja sulkavan, määriä ja kalastavuutta näissä järvi-alueissa.

TARJA OMENAINEN



Hiidenvesi avautuu kauniisti näköalapaikaksi Kokkosalta.

Nummelan sähköpotkulaudoilla on ollut vauhdikas alku

Yrittäjä Petri Eriksson on mielissään sähköpotkulautojen suosiosta Nummelan alueella.

Liina Kutja

Nyt myös Nummelassa on mahdollista taittaa matka sähköpotkulaudalla. Swup-nimisen yrityksen potkulaudat saapuivat kaupunkiin viime viikolla: sopivasti ennen Hiidenkirnu Festivaalia.

Tapahtuma tarjosikin lennokkaan alun potkulaudoille Nummelassa. Lautoja tuotiin muualta vastaamaan tarpeeseen.

– Kysyntää oli todella paljon. Meidän autot tekivät kolme akkujenvaihtokierrosta ja kaikki akut vaihdettiin festivaalien aikana, yrittäjä Petri Eriksson kertoo.

Alku on ollut Erikssonin mukaan jopa vauhdikkaampi kuin Lohjalla, jonne potkulaudat saapuivat aikaisemmin keväällä.

Nummelassa sähköpot-

kulautojen alue kattaa Vesikansan suunnan, Hiidenrannan, keskustan alueen ja aina frisbeegolf radalle asti.

Yrittäjän näkökulmasta Nummela on samankaltainen kaupunki kuin Lohja.

– Molempia kaupunkia yhdistää esimerkiksi Harjun ylitys, Eriksson tuumii.

Toisaalta Nummelan alue on malliltaan erilainen: Lohja on nauhamainen ja Nummela alue kartalla on vuorostaan pyöreämpi. Nummelassa lautojen vieminen paikoilleen tuntui Erikssonin mukaan kulkemiselta nurkalta nurkalle. Alue on siinä mielessä hyvä, jos vertaa Lohjaan, jossa kilometrejä paikasta toiseen kertyy heittämällä alueen muodon takia.

– Nummelan alue ei ole kuitenkaan mikään minimaalisen pieni. Alue kattaa kaikki asuinalueet taajaman ympäriltä, Eriksson lisää.

Kulunut kevät ja kesä naapurissa Lohjalla oli onnistunut sähköpotkulautojen osalta ja Eriksson on innoissaan Nummelasta.

– Sähköpotkulaudoilla on ollut todella hyvä lähtö Nummelassa. Alussa on aina alkuhuuma, mutta katsoin juuri, että laudat liikkuvat edelleen hyvin, hän kertoo.

Lisätietoa erilaisista maksuvaihtoehtoista ja käyttö-alueista löytyy parhaiten Swupin sovelluksesta.

” Kysyntää oli todella paljon.

Yrittäjä Petri Eriksson

Myös koulutielle pöydät + tuolit



MARSSTRAND vuodesohva vuodevaate-laatikolla **499 €**



Runsas valikoima TYÖTUOLEJA

Heti varastosta nämäkin tuotteet



PÄÄTY 120€
Tarjoushintaan! **495 €**

JENKKISÄNKY 160x200 cm sijauspatjalla



PILVI runkopatja
80x200 **220 €**
90x200 **245 €**
120x200 **299 €**
Pilvi sijauspatja kaupanpäälle



Ares modulisohvasta NYT ALE-TARJOUKSIA!
Voit valita nojatuolin, 2-ist. tai 3-ist. divaanin tai kulmasohvan



Combi TYÖPÖYTÄ 118cm kahdella laatikolla **170 €**



RUNSA VALIKOIMA RUOKAILURYHMIÄ

KESÄKALUSTEITA Poistohintaan!

TYÖPÖYTÄ-VALAISIMIA

KATTO-, SEINÄ-SEKÄ JALKALAMPUT

ESAN KALUSTE

YRITTÄJÄNTIE 68, KARKKILA
P. (09) 225 8604, Ark. 9-18, la 9-14
www.esankaluste.fi